
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.9.2023.ŁP  Konstantynów Łódzki, dn. 30.06.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. Modernizacja instalacji wodociągowej, kanalizacyjnej oraz centralnego ogrzewania 

w budynku Przedszkola Nr 1 w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Ignacego Daszyńskiego 3/5 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 30.06.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęła 1 oferta, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. CTG INVEST Sp. z o.o., ul. Wysoka 18,  

95-200 Pabianice 

480 000,00 zł 

Zamawiający 

Burmistrz Konstantynowa 

Łódzkiego 

Robert Jakubowski 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

